
Uchwała Nr  II/9/06

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 11 grudnia 2006r. 

w sprawie: wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Pułtusku

Na podstawie art. 190 ust.1 pkt 2b i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  

(j.t.  DzU z 2003  r.  nr  159,  poz.  1547 ze  zm.)  Rada  Powiatu  w Pułtusku

uchwala, co następuje: 

§1.

Wskutek  wyboru  na  wójta,  stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  Radnego

Rady  Powiatu  w  Pułtusku  Pana  Zbigniewa  Zenona  Kołodziejskiego  -

wybranego w okręgu wyborczym Nr 1 z listy Nr 1 - Komitet  Wyborczy

PSL. 

§2.

Zobowiązuje  się  Zarząd  Powiatu  w  Pułtusku  do  doręczenia  niniejszej

uchwały  zainteresowanemu  i  przesłanie  uchwały  do  Wojewody

Mazowieckiego i Komisarza Wyborczego.  

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
inż. Czesław Czerski 


